

N.º orden	N.R.P.	Apellidos y nombre	Fecha de nacimiento	Ministerio, Centro directivo, centro de destino	Puesto de trabajo, provincia, localidad	Código PT. Nivel CD C. específico
10	0937077257 A6449	Rodríguez Suárez, Susana.	12-02-1963	Trabajo y Asuntos Sociales. Instituto Nacional de la Seguridad Social. Dirección Provincial de Lugo.	Médico Evaluador. Lugo, Lugo.	1439939 26 5.546,40
11	3385518835 A6449	Pumares Díaz, María Ángeles.	11-02-1961	Trabajo y Asuntos Sociales. Instituto Nacional de la Seguridad Social. Dirección Provincial de A Coruña.	Médico Evaluador. A Coruña, A Coruña.	2223499 26 5.546,40
12	1222605635 A6449	Alonso Yañez, Antonio.	20-09-1955	Trabajo y Asuntos Sociales. Instituto Nacional de la Seguridad Social. Dirección Provincial de Pontevedra.	Médico Evaluador. Pontevedra, Vigo.	3382821 26 5.546,40
13	1008135657 A6449	González de la Puente, Rosalía Zoraida.	05-06-1970	Trabajo y Asuntos Sociales. Instituto Nacional de la Seguridad Social. Dirección Provincial de Álava.	Médico Evaluador. Alava, Vitoria.	4732777 26 5.546,40

## MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE

**15974** *ORDEN MAM/2978/2005, de 14 de septiembre, por la que se corrigen errores en la Orden MAM/2815/2005, de 29 de agosto, por la que se resuelve parcialmente la convocatoria efectuada por Orden MAM/2288/2005, de 12 de julio, para la provisión, por el sistema de libre designación, de puestos de trabajo.*

Advertidos errores en la Orden MAM/2815/2005 de 29 de agosto de 2005 (BOE de 13 de septiembre) por la que se resuelve parcialmente

la convocatoria pública efectuada por Orden MAM/2288/2005 de 12 de julio (B.O.E. del 15) para la provisión, por el sistema de libre designación, de puestos de trabajo vacantes en el Departamento, se transcribe a continuación la siguiente rectificación:

En la página 30661, en el Anexo, en los datos personales de los dos adjudicatarios, donde dice: «Xucla Lerma; Rosa M.<sup>a</sup>», debe decir: «Xucla Lerma, Rosa Sofía» y donde dice: «Danez Castro, Cristina», debe decir: «Danés Castro, Cristina».

Madrid, 14 de septiembre de 2005.–La Ministra, P.D. (Orden MAM/224/2005, de 28 de enero, BOE de 10 febrero), la Subsecretaria, Concepción Toquero Plaza.

Subdirección General de Recursos Humanos.